المنتدی نخستین کتاب خود را در این زمینه در سال (۱۴۱۵ ق.) منتشر ساخت. این کتاب فراتر از حد انتظار **المنتدی** مورد استقبال قرار گرفت. لذا **المنتدی** تصمیم گرفت این کتاب را با افزودن تجربیات به دست آمده در ۵ سال بعد منتشر سازد. در نتیجه کتاب «تجربه المنتدی فی العمل الدعوی» در سال (۱۴۲۰ ق. / ۱۹۹۹ م.) از سوی شعبه‌ی این مؤسسه در ریاض به چاپ رسید.

مفاد این کتاب به گونه‌ای تنظیم شده است که گزینه‌های متعدد و متنوعی را درباره‌ی ابعاد مختلف یک فعالیت تبلیغی سازمان یافته مطرح می‌سازد.

یک نهاد خرد یا کلان تبلیغی می‌تواند بر اساس امکانات و محدودیت‌ها و مقدرات و شرایط فعالیت خود بخش‌هایی از آن را برگزیند. شاید بتوان گفت این نکته مهم‌ترین

یکی
از بایسته‌های تبلیغ
دینی در کشور ما روی
آوردن مبلغان به مدیریت و
برنامه‌ریزی فرهنگی و همراه
ساختن روش‌های سودمند،
توانمند و نافذ خطابه و منبر
با انواع فضاسازی‌های
فرهنگی و تبلیغی
است.

با هویت و جهت‌گیری خاص - که به گرایش‌های وهابی‌گری نزدیکی دارد در سال (۱۴۰۶ ق.) برابر با (۱۹۸۶ م.) در انگلستان تأسیس شده و با عمر کوتاه‌خود منشأ اقدامات تبلیغی فراوان و قابل توجهی در حداقل ۱۵ کشور جهان بوده است.

این مؤسسه همچنین اقدام به چاپ مجلات تبلیغی مانند: البیان و مجموعه‌ی کتاب‌های «المنتدی» در زمینه‌ی قالب‌ها و محتوای تبلیغ کرده است.

ویژگی کتاب به حساب می‌آید.